

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2011 Tarihi İtibarıyla
BDDK Formatında Finansal ve Finansal Olmayan İştirak Konsolide Bilançosu
(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

| AKTİF KALEMLER | | Cari Dönem | Önceki Dönem |
|-----------------------|--|------------------------|-----------------------|
| | | 30 Haziran 2011 | 31 Aralık 2010 |
| I. | Nakit değerler ve Merkez Bankası | 8,294,284 | 3,228,776 |
| II. | Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar (Net) | 156,377 | 193,115 |
| III. | Türev finansal varlıklar | 38,586 | 24,994 |
| IV. | Bankalar ve para piyasalarından alacaklar | 2,735,350 | 4,442,922 |
| V. | Zorunlu karşılıklar | 1,850,406 | 1,423,140 |
| VI. | Krediler ve kredi benzeri alacaklar | 54,056,196 | 45,242,582 |
| VII. | Yatırım amaçlı finansal varlıklar | 18,666,177 | 18,488,755 |
| 7.1 | Satılmaya hazır finansal varlıklar (Net) | 14,330,205 | 14,126,510 |
| 7.2 | Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar (Net) | 4,335,972 | 4,362,245 |
| VIII. | Ticari alacaklar | 5,634 | 4,204 |
| IX. | Sigorta faaliyetlerinden alacaklar | 1,343,860 | 1,328,756 |
| X. | Stoklar | 3,135 | 4,085 |
| XI. | İştirak ve bağlı ortaklıklar (Net) | 11,910 | 12,288 |
| XII. | Şerefiye (Net) | - | - |
| XIII. | Maddi duran varlıklar (Net) | 809,153 | 830,298 |
| XIV. | Maddi olmayan duran varlıklar (Net) | 70,638 | 57,593 |
| XV. | Yatırım amaçlı gayrimenkuller (Net) | 159,087 | 54,163 |
| XVI. | Ertelenmiş vergi varlıkları | 143,749 | 109,391 |
| XVII. | Diğer varlıklar | 1,633,153 | 1,411,933 |
| AKTİF TOPLAMI | | 89,977,695 | 76,856,995 |

| PASİF KALEMLER | | Cari Dönem | Önceki Dönem |
|-----------------------|--|------------------------|-----------------------|
| | | 30 Haziran 2011 | 31 Aralık 2010 |
| I. | Mevduat | 53,903,588 | 47,965,857 |
| 1.1 | Bankalar mevduatı | 3,568,235 | 1,990,343 |
| 1.2 | Müşteri mevduatları | 50,335,353 | 45,975,514 |
| II. | Türev finansal borçlar | 90,813 | 103,367 |
| III. | Para piyasalarına borçlar | 12,708,020 | 8,213,632 |
| IV. | İhraç edilen menkul kıymetler (Net) | - | - |
| V. | Alınan krediler | 8,366,859 | 6,748,206 |
| VI. | Ticari borçlar | 949,211 | 817,713 |
| VII. | Çalışan hakları karşılığı | 332,256 | 351,206 |
| VIII. | Kurumlar vergisi karşılığı | 98,844 | 115,062 |
| IX. | Sigorta teknik karşılıkları (Net) | 1,074,381 | 1,115,189 |
| X. | Diğer yükümlülük ve karşılıklar | 2,558,638 | 2,191,752 |
| XI. | Ertelenmiş vergi yükümlülükleri | 3,618 | 3,936 |
| XII. | Sermaye benzeri krediler | - | - |
| XIII. | Özkaynaklar | 9,891,467 | 9,231,075 |
| 13.1 | Ödenmiş sermaye | 3,300,146 | 3,300,146 |
| 13.1.1 | Ödenmiş sermaye | 2,500,000 | 2,500,000 |
| 13.1.2 | Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları | 800,146 | 800,146 |
| 13.2 | Hisse senedi ihraç primleri | 724,320 | 724,320 |
| 13.3 | Menkul değerler değerlendirme farkları | 265,675 | 408,813 |
| 13.4 | Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları | - | - |
| 13.5 | Riskten korunma fonları (etkin kısım) | - | - |
| 13.6 | Yabancı para çevirim farkları | 66,665 | 47,618 |
| 13.7 | Yasal yedekler | 626,702 | 507,887 |
| 13.8 | Diğer yedekler | 3,765,034 | 2,594,209 |
| 13.9 | Birikmiş kar/zarar | 803,913 | 1,355,918 |
| 13.10 | Azınlık payları | 339,012 | 292,164 |
| PASİF TOPLAMI | | 89,977,695 | 76,856,995 |

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2011 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait
BDDK Formatında Finansal ve Finansal Olmayan İştirak Konsolide Gelir Tablosu
(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

| GELİR VE GİDER KALEMLERİ | | Cari Dönem 30 Haziran 2011 | Önceki Dönem 30 Haziran 2010 |
|---------------------------------|--|---|---|
| I. | Faiz gelirleri | 2,987,138 | 3,047,226 |
| 1.1 | Kredilerden alınan faizler | 2,241,964 | 2,012,507 |
| 1.2 | Bankalardan alınan faizler | 36,124 | 122,807 |
| 1.3 | Menkul değerlerden alınan faizler | 659,176 | 843,378 |
| 1.4 | Finansal kiralama gelirleri | 12,264 | 11,484 |
| 1.5 | Diğer faiz gelirleri | 37,610 | 57,050 |
| II. | Faiz giderleri | 1,602,989 | 1,610,756 |
| 2.1 | Mevduata verilen faizler | 1,279,427 | 1,323,114 |
| 2.2 | Kullanılan kredilere verilen faizler | 296,366 | 249,627 |
| 2.3 | Sermaye benzeri kredilere verilen faizler | - | - |
| 2.4 | Diğer faiz giderleri | 27,196 | 38,015 |
| III. | Net faiz geliri/gideri | 1,384,149 | 1,436,470 |
| IV. | Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri | 270,099 | 194,946 |
| 4.1 | Alınan ücret ve komisyonlar | 355,432 | 290,820 |
| 4.2 | Verilen ücret ve komisyonlar | 85,333 | 95,874 |
| V. | Ticari kar/zarar (Net) | 50,236 | 135,166 |
| 5.1 | Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (Net) | 51,802 | 139,726 |
| 5.2 | Kambiyo işlemleri karı/zararı, (Net) | (1,566) | (4,560) |
| VI. | Diğer faaliyet gelirleri | 439,848 | 366,751 |
| 6.1 | Üretim/İmalat faaliyet gelirleri | - | - |
| 6.2 | Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (Net) | 285,765 | 239,858 |
| 6.3 | Yatırım faaliyetleri gelirleri | - | - |
| 6.4 | Diğer gelirler | 154,083 | 126,893 |
| VII. | Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı | 2,144,332 | 2,133,333 |
| VIII. | Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-) | (104,329) | 312,329 |
| IX. | Diğer faaliyet giderleri (-) | 1,289,234 | 1,148,276 |
| 9.1 | Üretim/İmalat faaliyet gelirleri | - | - |
| 9.2 | Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (Net) | 188,708 | 201,844 |
| 9.3 | Yatırım faaliyetleri gelirleri | - | - |
| 9.4 | Diğer giderler | 1,100,526 | 946,432 |
| X. | Net faaliyet karı/zararı | 959,427 | 672,728 |
| XI. | Temettü gelirleri | 7,767 | 5,947 |
| XII. | Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kar/zarar | - | 907 |
| XIII. | Vergi öncesi kar/zarar | 967,194 | 679,582 |
| XIV. | Vergi karşılığı | (156,095) | (144,411) |
| 14.1 | Cari vergi karşılığı | (181,423) | (134,951) |
| 14.2 | Ertelenmiş vergi geliri | 25,328 | (9,460) |
| XV. | Net dönem karı/zararı | 811,099 | 535,171 |
| 15.1 | Grubun karı/zararı | 771,949 | 558,504 |
| 15.2 | Azınlık payları kârı/zararı | 39,150 | (23,333) |
| | Hisse başına kar/zarar (tam TL) | 0.3244 | 0.2141 |